complessivo 

1  
software - Licenze Gemini 4K + formazione 
inclusa 

50 60,00 0 22 3.660,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

3.000,00   3.000,00 22 660,00 3.660,00 

Importo totale della fornitura € 3.660,00 

(TREMILASEICENTOSESSANTA/00 euro) 
  (7.086.748 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG. 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa ORINI PAOLA ai sensi del C.A.D.